---

TITULUS XI  
DE RESERVATIONIB.  
Paulus II.

C. L.

Beneficia sedi Apollinis reservata sunt res publicas, temporis menses usque, ut formam respublicae subsidet.

<sup>a</sup> *Beneficii intratris canonice, & quia ab omni obrem  
furepitione altera est, exprimit qualitatem vacationis, ut si vac-  
ationis per obitum vel reparationem, in Clementi, in verbis  
quoniam, de pretore, Iean. And. & Germ. in c. lapsum, de re-  
scripto, in b. lapu. alleg. 5. col. 2. *Felix, in cap. in nostra, num. 37. de  
rescripto. Ros. deinf. 4. de rescripto, in novia. Iean. de Selva, strall  
benifici, pars 3. q. 1. 20.**